
Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas atmetė Arūno Juozaičio 
apeliacinį skundą dėl Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendimo 
panaikinimo 

2016 m. rugpjūčio 4 d. neskundžiama nutartimi Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas atmetė 

Arūno Juozaičio apeliacinį skundą dėl Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos sprendimo panaikinimo. 
Teismas pripažino, kad pirmosios instancijos teismas ir Žurnalistų etikos inspektorius pagrįstai padarė 

išvadą, jog viešosios informacijos rengėjas ir skleidėjas neperžengė saviraiškos laisvės ribų. Todėl 

publikacijoje paskelbta informacija negali būti vertinama kaip tikrovės neatitinkanti, žeminanti pareiškėjo 
garbę ir orumą, taip pat negalima teigti, kad buvo pažeistas nuomonių įvairovės principas.  

Teismas nustatė, kad publikacijoje pateikta informacija yra viešojo intereso objektas, įvykiai aprašyti 
objektyviai, o publikacijos autorius, rinkdamas, analizuodamas ir apibendrindamas panaudotą medžiagą, 

rėmėsi gauta bei ne vieno šaltinio skelbiama informacija ir duomenimis, todėl nėra pagrindo konstatuoti, 

kad pareiškėjo ginčijamus teiginius paskelbęs publikacijos autorius veikė nesąžiningai, tokiu būdu 
paskleisdamas informaciją, žeminančią pareiškėjo garbę ir orumą. 

 


